PORTARIA Nº 18.107,  DE 16 DE JUNHO DE 2015

“Constitui Comissão Especial de
Avaliação de Desempenho –
CEAD, e dá outras providências”.

Arnaldo Shigueyuki Enomoto, Prefeito do Município da
Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei, e;

Considerando, o disposto na Lei Complementar nº 45, de 07 de

julho de 2011, que alterou o Artigo 18 da Lei Municipal nº 845/70 (Estatuto dos Servidores
Públicos Municipais), que trata do Estágio Probatório;

Considerando ainda, o disposto no Decreto nº 3.472, de 03 de

maio de 2012, que regulamentou a Avaliação Especial de Desempenho para fins de estágio
probatório;

R E S O L V E

Art. 1º - Constituir a Comissão abaixo relacionada, para  sob  a   Presidência

da primeira aqui nomeada, procederem à Avaliação Especial de Desempenho para fins de
estágio probatório dos servidores nomeados em caráter efetivo para integrar o Quadro Geral
de Pessoal da Prefeitura Municipal de Pereira Barreto:

MARIA JOSÉ CARNEIRO
RG. 5.662.926 – SSP/SP

BETHÂNIA MARTINS FERREIRA
RG. 33.713.488-1

EDERVAL MARTINS LORIANO
RG. 24.202.302-2 – SSP/SP

FABIANO DA SILVA NOGUEIRA
RG. 33.342.807-9 – SSP/SP

MARIA SOCORRO DA SILVA MONTEIRO
RG. 15.826.315 – SSP/SP

MARLI XAVIER CAMPOS GONÇALVES
RG. 23.627.151-9 – SSP/SP

REGINA CÉLIA VIEIRA DA CRUZ
RG. 15.826.477 SSP/SP

Prefeitura da Estância Turística de Pereira Barreto
Av. Cel. Jonas Alves de Mello, 1947 – CEP 15.370-000

Tel. (18)3704-8500

Art. 2º - A Comissão ora nomeada atuará de forma permanente na

Administração Municipal.

Art. 3º - Esta Portaria entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação, revogadas
as disposições contrárias, especialmente a Portaria nº 16.484 de 21 de maio de 2012.

                         Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 16 de junho de 2015.

Arnaldo Shigueyuki Enomoto
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta
Secretaria, na data supra.

Prefeitura da Estância Turística de Pereira Barreto
Av. Cel. Jonas Alves de Mello, 1947 – CEP 15.370-000

Tel. (18)3704-8500

	Arnaldo Shigueyuki Enomoto
	Prefeito Municipal